БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5

К9г1рсен районы муниципаль

районыны5 Побоище

ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Побоищенский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

	453341, с.Побоище,

ул.Советская, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

        БОЙОРО:                            № 24                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
               16 июль 2013 й.                                                      16 июля 2013 г.
1.В связи с заготовкой кормов (сенокошением) изменить график работы подведомственных органов, торговых точек, установив рабочий день:

· утром с 7 до 11 часов;

· вечером с 19 до 23 часов.

2.Дежурство добровольной пожарной дружины установить согласно постановлению № 24 от 24 мая «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в летний период на 2013 год»;
3.Информировать население об измененном графике работы. Провести дополнительный инструктаж о пожарной безопасности;
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Побоищенский сельсовет                   А.Н. Панафидин

График дежурства депутатов на случай пожара на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
· Самохина Наталия Павловна депутат от избирательного округа № 1 - с 09.07.2012 г. по 15.07.2012 г.

· Самохин Владимир Александрович

· Самохин Евгений Александрович

1. Панафидин Александр Николаевич депутат от избирательного округа № 2 - с 15.07.2012 г. по 22.07.2012 г.

· Щербаков Алексей Федорович

· Максимов Николай Иванович

2. Щербакова Оксана Александровна депутат от избирательного округа № 3 - с 22.07.2012 г. по 29.07.2012 г.

· Щербаков Анатолий Васильевич

· Щербаков Михаил Васильевич

3. Гусев Виктор Николаевич  депутат от избирательного округа № 4

          - с 29.07.2012 г. по 05.08.2012 г.

· Шитов Алексей Александрович

· Чурилкин Виктор Егорович

4. Гусева Светлана Васильевна депутат от избирательного округа № 5 - с 05.08.2012 г. по 12.08.2012 г.

· Гусев Александр Михайлович

· Щербаков Сергей Васильевич

5. Максимов Владимир Федорович депутат от избирательного округа № 6 - с 12.08.2012 г. по 19.08.2012 г.

· Максимов Сергей Владимирович

· Костин Вячеслав Юрьевич

6. Гусев Александр Александрович депутат от избирательного округа № 7 - с 19.08.2012 г. по 26.08.2012 г.

· Петров Николай Анатольевич

· Петров Петр Васильевич

Глава администрации сельского поселения

      Побоищенский сельсовет                                                   А.Н. Панафидин